
  
 

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM) 
COD. FISC. 80023730825  ~  P.IVA 00605880822 

Via Archirafi, 22 - 90123 Palermo – Tel. 091 23891904 – 091 23892530 - 091 23860223 – 09123891834 
e-mail: dipartimento.distem@unipa.it  – posta certificata distem.unipa@legalmail.it 

Codice IPA DiSTeM 2INPVJ 

 
       
 

IL DIRETTORE 
 

 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 1001 del 29.05.2019 
 Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 3423 del 31.10.2013 
 Visto il Regolamento di Ateneo per le elezioni, emanato con D.R. n. 4587 del 17.12.2019 
 Visto il D.R. n. 2096 del 20.04.2021 d’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nei 

Consigli di Dipartimento  
 Visti i risultati delle elezioni svoltesi nei giorni 31 maggio e 1 giugno 2021 
 Visto il verbale della Commissione Elettorale del 1 giugno 2021 
 Visto il D.R. n. 2444 del 04.06.2021, relativo alla proclamazione dei rappresentanti eletti nei 

Consigli di Dipartimento  
 

DECRETA 
 

la nomina dei seguenti rappresentanti degli studenti: 
 
 La Torre Paola 
 Filippone Eleonora Pia 
 Mercadante Chiara Paola 
 Strazzera Matteo 
 Tutone Andrea 
 Alioto Lorenzo 
 D’Amico Alessandra 
 Griffo Andrea 
 
La nomina avrà validità fino al 09.06.2023. 
 
         Il Direttore 
          (Prof. Valerio Agnesi) 

[Copia conforme] UNPA-331 - Prot. 1679-10/06/2021 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 40/2021


